Sistema de Administracion Municipal Integrado
; YARULA, LA PAZ
EJERCICIO: 2020
USUARIO: NCHICAS

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/04/2020

30/04/2020

@ SAMI

Emisién: 18/02/2021
Hora: 08:06 p.m.
Pagina: 1 de 3

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

18/02/2021 08:06:19 p.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ARTURO DIAZ HERNANDEZ
ARTURO DIAZ HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLINO DIAZ ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ROSELINA CHICAS GOMEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1219197500055
1219197500055

12191973000516

1219199500147

FREDIZ FERNANDO PORTILLO DIAZ 1219198600053

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SALATIEL MARTINEZ SANTOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NAHUN OTONIEL CHICAS
ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANDRA EDITH AMAYA RAMOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SABINO OTONIEL CHICAS AMAYA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ERMES MAEL RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JAIME WILLIAM AMAYA
HERNANDEZ

1219197900050

1219197500118

1219198800123

1219197300035

1219199700107

1219199300181

EXPEDIENTE

5238
5250

5239

5240

5241

5242

5243

5244

5245

5246

5247

19/04/2020
19/04/2020

19/04/2020

19/04/2020

19/04/2020

19/04/2020

19/04/2020

19/04/2020

19/04/2020

19/04/2020

19/04/2020

5,500.00
5,500.00

13,000.00

8,100.00

8,000.00

6,000.00

8,000.00

8,000.00

7,500.00

7,000.00

5,500.00
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TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
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Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/04/2020 Al: 30/04/2020

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIA TERESA SANCHEZ CANO 1219198600130 5248
GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIA GREGORIA GARCIA 1216198200100 5249

MARTINEZ
GASTO RECURRENTE VARIABLE

PABLO HERNANDEZ DOMINGUEZ ~ 1219197000028 5224
GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIA ROSA MARTINEZ 1219196300080 5225
GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE DE JESUS ARGUETA CHICAS 1219197900041 5226
GASTO RECURRENTE VARIABLE

WILMER IRINALDO OSORIO 1219198400002 5227

ORELLANA
GASTO RECURRENTE VARIABLE

LUIS ALONSO PINEDA 1219197400006 5228
GASTO RECURRENTE VARIABLE

NOE CHICAS MATUTE 1219197100064 5229
GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE DOROTEO PEREZ HERNANDEZ 1219196100097 5230
GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIANO HERNANDEZ GUTIERREZ 1219197800041 5231
GASTO RECURRENTE VARIABLE

ERNAN HERNANDEZ PINEDA 1219199000010 5232

GASTO RECURRENTE VARIABLE

19/04/2020

19/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

17/04/2020

19/04/2020

19/04/2020

19/04/2020

& SAMI

Emision: 18/02/2021
Hora: 08:06 p.m.

Pagina: 2 de 3

5,500.00

5,500.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

3,000.00

3,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
YARULA, LA PAZ
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USUARIO: NCHICAS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emisién: 18/02/2021
Hora: 08:06 p.m.

Honduras C.A. 01/04/2020 Al 30/04/2020 Pagina: 3 de 3
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12200 - Jornales EDGAR LEONEL GIMENEZ SANTOS 1219199400080 5233 19/04/2020 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales SANTOS FAUSTINO HERNANDEZ 1319197600106 5234 19/04/2020 3,000.00
SANCHEZ
Total: 142,600.00
Total Clase Objeto:  142,600.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
glll),ldo - Productos Alimenticiosy  RaUL EDGARDO SANTOS 1010196900199 5212 16/04/2020 542,386.00
enldas
glé,ldo - Productos Alimenticiosy ~ RAUL EDGARDO SANTOS 1010196900199 5213 16/04/2020 82,500.00
enldas
gllla'ldo - Productos Alimenticiosy ~ RaUL EDGARDO SANTOS 1010196900199 5216 16/04/2020 357,153.00
enldas
glé,ldo - Productos Alimenticiosy ~ RAUL EDGARDO SANTOS 1010196900199 5251 22/04/2020 106,961.00
enldas
Total: 1,089,000.00
Total Clase Objeto: 1,089,000.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina 5%3'3'39 MARGARITA MORALES 1717196000103 5237 19/04/2020 5,060.00
Total: 5,060.00
Total Clase Objeto: 5,060.00

18/02/2021 08:06:20 p.m.



